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Streetfood Geschirr, Besteck & Take Away Boxen s

biologisch abbaubare Verpackungen aus nachwachsenden Rohstofien

~"‘“1 ~lIGC ' Lagerverkaut MasFe 0o:00-17:00 Uhi Kundenservice Mo-Fr 09:00-17:00 Uhe

Online Grossmarkt fir Catering, Gastro & Event Bruno-Dressler-Straie 9 B // Tor 3 Bruno-Dressler-Stralle 9 B, 63477 Maintal
Inh. Rene Beler 634/ /7 Maintal Email action@gugshop.de
Bruno-Dressler-Stralle 9 B Tel, D6109-5074 316 Tel. 06109-5074 315

63477 Maintal WhatsApp 06109-5074 315




Teller & Schalen

biologisch abbaubare Verpackungen aus nachwaehsenden Rohstoffen

Pappteller & Pappschalen ohne Beschichtung

Bagasse Geschirr (Zuckerrohr)

Online Grossmarkt fur Catering, Gastronomie & Event

Inh. Rene Beier
Bruno-Dressler-Stralle 9 B
63477 Maintal
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Preise und weitere Details auf GUGSHOPDE

Kundenservice Tel,: 06109-5074 316
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Art. Nr

62319
62320
62321
62322
02323
62325
63342
63344
63345
63346
63347
60739
60741
60745
60743
60744
60740
60742

63156
63161
63500
63501
60900
00901
olY02
60903
60904
60905
63579
62055
62057
60641
62445
62451
62450
o883
00884
60925
60926
60861
60863
60862
64695
63884
62683

03804
63805
63806
63807

Lagerverkauf Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

Bruno-Dressler-StraRe 9 B // Tor 3
63477 Maintal
action@gugshop.de

Email
Tel.

06109-5074 316

Bezeichnung

Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft
Pappteller kraft

Pommesschale
Pommesschale
Pommesschale
Pommesschale

braun
braun
braun
braun
braun
braun
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
WeISSs
WeISS
WelSS
wWelss
Welss
Welss
wWelss
wWelss
braun rund
welss rund

kKraft braun
kraft braun
kraft braun
kraft braun

Pappschale kraft braun
Pappschale kraft braun

B Schale kraft/PLA 100mi
B Schale kraft/PLA 200m
B Schale kraft/PLA 300ml
By Schale kraft/PLA 400ml
B Schale kraft/PLA 800mil
Bio Schale kraft/PLA 1000m
Bio Food Tray kraf/PLA braun

Bagasse Teller
Bagasse Teller
Bagasse Teller
Bagasse Teller

Welss
Welss
Weliss
2-qgeteilt

Bagasse Schale weiss 680m|
Bagasse Schale weiss 460m|
Bagasse Schale weiss 250ml
Bagasse Schale weiss 370ml

Servietle rec. 1
Serviette rec. 1
Serviette rec. 1

'4 Falz 2-laqig
'8 Falz 2-lagig
'4 Falz 2-1aqiq

Holzmesser ECO
Holzgabel ECO

Holzloffel ECO
Dreizack Holzg

abel gewachst

Pommesgabel Holz ECO

Pommesgabel Holz
Hygienisch verpackte Bestecksets FSC mit weisser Papierserviette

Email; action@gugshop.de

Abmessungen

Hreste x | anoe x Hohe

10,0 x 16,0cm
11.0x 17.0cm
13,0 x 20,0cm
16,5 x23.5¢cm
180 x 26.0cm
19.0 x 33.0cm
10,0 x16,0cm
16,0 x 20,0cm
16,0 x 23,.0cm
18,0 x 26,0cm
21,0 x29.0cm
10,0 x 16,0cm
11.0x 17.5cm
13,0 x 20,0cm
16,5 x 20,0cm
16,5 x23.0cm
18.0 x 26.0cm
21,0 x 29 .0cm
23,0 x 33.0cm
© 23.0cm
© 23.0cm
14,0 x9.0x 3,0cm
17,0x10,5 x 3,0cm
19,5 x11,0x 3.2cm
20,5 %x12,5 x 3,5cm
22,0 x14,0 x 3,7cm
17,5 x13,0 x 3.0cm
230 x50x20cm
.5 x4.8cm
5.9 x5.1cm
10,0 x 6,.0cm
10,7 x 6,9¢cm
13,7 x 8.6¢cm
16,8 x 9.6¢cm
200 x 14,8 x4 0cm
@ 18,0cm
@ 23.0cm
@ 26 .0cm
0 26,0cm
D190x4.0cm
@180x3.3cm
D115x4.5cm
©13.3x4.7 cm
33 x33¢cm
33 x33¢cm
24 x 24 cm
16,0 cm
16,0 cm
16,0 cm
17.0cm

9.0cm
14,0 cm

Basteckset FSC Birke 4-teillig M+-G-L+S 16,0 cm
Beasteckset FSC Birke 3-teillig M+G-S 16,0 cm
Basteckset FSC Birke 2-teilig L=S 16,0 cm
Basteckset FSC Birke 2-teilig G+S 16,0 cm

Kundenservice

Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

Bruno-Dressler-Stralle 9 B, 63477 Maintal
action@gugshop.de

Email
Tel.
WhatsApp

06109-5074 315
06109-5074 315

VPE

Karton

3.000 St.
1.500 St
1.500 St
1.000 St,

500 St,

250 St
2.000 S,
1.000 St.
o500 St.
500 St.
250 St.
000 St.
o200 St.
o500 St
DD0 St
000 St
500 St,
250 St.
250 St.
900 St.
o500 St.
2.000 St.
2.000 St.
0D0 St.
D00 St.
D00 St
DD0 St
000 St
000 St
D00 St,
D00 St.
000 St.
o500 St.
500 St.
o500 St.
1.000 St.
1.000 St
o500 St
500 St
000 St
000 St
1.000 St

- NN W

b b b b b o o - -

1.000 St

2.000 St.
2.000 St.
4.000 St.
2.500 St.
2.500 St.
2.500 St.
9.000 St.
1.000 St.
1.000 St

290 St
250 St.
250 St.
250 St.

Selte 2



Snack- & Imbissverpackung

biologisch abbaubare Verpackungen aus nachwachsenden Rohstoffen

Preise und weitere Detaills auf GUGSHOPDE

Shackbeutel seitlich offen & Einschlagpapier

Kundenservice Tel.: 06109-50/4 316

Email: action@qugshop.de

A B C D Art, Nr Bezeichnung Abmessungen VPE
T Lange x Sreite x Hohe aror
@ WORLD
ACULESATIAN YRS A 64237 Burgertasche Newspaper braun 15x 16 cm 1.000 St.
" B 62736 Burgertasche Newspaper weiss 15x 16 cm 1.000 St.
S C 62639 Burgertasche braun 15 x 16 cm 1.000 St.
D 62641 Donertasche rot kanert 18 x 14 cm 4.000 St.
E 63698 Pergaplus Newspaper braun 1/4 50 x 38 cm 1.000 St.
E 64240 Pergaplus Newspaper braun 1/8 38 x 25 cm 1.000 St.
F 63742 Pergaplus Newspaper weiss 1/4 50 x 38 cm 1.000 St
F 64241 Pergaplus Newspaper weiss 1/8 38 x 25 cm 1.000 St.
G 64512 Pergaplus braun FSC MIX 1/4 o0 x 38 cm 1.000 St.
G 64513 Pergaplus braun FSC MIX 1/8 38 x 25 cm 1.000 St.
H 63446 BLACK PAPER Burger & Meat 28 x19cm 1.000 St.
H 63447 BLACK PAPER Burger & Meat 38 x 28 cm 1.000 St.
H 63448 BLACK PAPER Burger & Meat of X 35 cm 1.000 St.
L 63436 Pergaplus weiss FSC MIX 1/4 50 x 38 cm 1.000 St.
L 63435 Pergaplus weiss FSC MIX 1/8 38 x 25 cm 1.000 St.
J 64490 Pommesschutte Easy 80x48x 71 cm 1.000 St.
J1 64170 Pommesschitte Easy 94 x 71 x99 cm 1.000 St.
K 62259 Spitztute Newspaper weiss 18 x 18 x 25 cm 1.000 St.
K1 63497 Pommesschale kraft braun 14x9x3,0cm 2.000 St.
KZ2 63498 Pommesschale kraft braun 17x10x 3,0 cm 2.000 St.
M 60925 Serviette rec, 1/4 Falz 2-laqig 33 x 33 cm 2.000 St
M 60927 Serviette rec, 1/8 Falz 2-laqig 33 x33cm 2.000 St
N 63884 Pommesgabel ECO Birkenholz 8,9cm 1.000 St
N 62683 Pommesgabel Birkenholz FSC® 14,0 cm 1.000 St.
N 64695 Dreizack Holzgabel gewachst 17,0cm 0.000 St.
N 60863 Holzgabel ECO Birkenholz 16,0 cm 2.500 St.
O 63357 Paplertragetasche 3.5 kg 26 x 17 x 26 cm 2950 St.
Q 63357 Papiertragetasche 3.0 kg 26,0x17,0x 26 cm 2950 St.
P 64211 Blockbodenbeutel Kraft braun 18x 13 x30cm 500 St.
Q 62989 Faltenbeutel ECO braun 12x23x5¢cm 1.000 St.
Q 63291 Faltenbeutel ECO braun 16 x 36 x 6 cm 1.000 St.
Q 63292 Faltenbeutel ECO braun 20x42x 7 cm 1.000 St.
R 62579 Nrapbecher Kraft/PLA 500mi @6,0x13cm 500 St.
R 654951 Wrapbecher Kraft/PLA 200m @6,0x10cm 500 St.
Snack & Burger S 64209  Snackbox ECO Kraft 20 x 13,5 x 5 cm 400 St.
T 63678 Burgerbox £ECO Kraft 13x125x7,5cm 300 St,
U 64344 roodbox Bagasse 24 x15x8,5cm 600 St.
\/ V 62938 Burgerbox Bagasse TOP 15x15x8cm 500 St.
W 62354 Dip Schalchen 60m| @62x30cm 2.000 St.
W1 62355 Deckel PLA fue 62354 6,2 2.000 St.
X 62587 Bowl #6 Kraft/PLA @185 x66cm 300 St.
X1 62588 Deckel PLA fur 62587 @ 18,5 cm 300 St.
Y 63555 Food Container KraftPLA800OmlI @ 10x 11.2cm 000 St.
Z 60860 Asia Stabchen Bambus 21 cm 3.000 St.

/G‘1 G1 62442

G1 62443
G2 62433

B 52459

Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

Freshpack Bio Beschichtung 35x25cm
Freshpack Bio Beschichtung 51x35cm

Freshpack ohne Beschichtung 38x30cm
Freshpack ohne Beschichtung 50x38cm
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Lagerverkauf Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr Kundenservice

UG . -

Online Grossmarkt fur Catering, Gastro & Event
Inh. Rene Beier

Bruno-Dressler-Stralle 9 B // Tor 3 Bruno-Dressler-Stralle 9 B, 63477 Maintal

63477 Maintal Email action@gugshop.de

06109-5074 316 Tel. 06109-5074 315
WhatsApp 06109-5074 315

Bruno-Dressler-Stralle 9 B Tel.
63477 Maintal
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Individueller Druck ab 1 Palette
Bitte kontaktieren Sie unseren Kundenservice!

Online Grossmarkt fur Catering, Gastro & Event

Lagerverkauf Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

Bruno-Dressler-Stralle 9 B // Tor 3
63477 Maintal
06109-5074 316

Inh. Rene Beier
Bruno-Dressler-Stralle 9 B
63477 Maintal

Art. Nr

64831
63535
63541
63546
63551
64864
64865
64866
64867
63536
64579
63544
64868
63549
64339
64869
63553
64870
64871
63532
63734
63735
63736
63737
63733
64213

64834
64835
64836
64837
64838
64839
63657
64192
63658
64191
63659
60917
62354
62355

Tel.
WhatsApp

Bezeichnung

Pizzakarton Pizzapost FSC®
Pizzakarton Pizzapost FSC®
Pizzakarton Pizzapost FSC®
Pizzakarton Pizzapost FSC®
Pizzakarton Pizzapost FSC®
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Pizzakarton Pizzabacker
Calzonekarton Pizzabacker
Pizzakarton braun ohne Druck
Pizzakarton braun ohne Druck
Pizzakarton braun ohne Druck
Pizzakarton braun ohne Druck
Pizzakarton braun ohne Druck
Karton BIG BOX #1
Pizzapapier Perga 2-lagig
Pizzapapier Perga 2-lagig
Pizzapapier Perga 2-lagig
Pizzapapier Perga 2-lagig
Pizzapapier Perga 2-lagig
Pizzapapier Perga 2-lagig
Suppenbecher Kraft braun
Deckel fur Suppenbecher
Suppenbecher Kraft braun
Deckel fur Suppenbecher
Suppenbecher Kraft braun
Deckel fur Suppenbecher

Saucenbecher Bagasse

Deckel PLA fur Saucenbecher

Kundenservice

Abmessungen

Lange x Breile x Mdhe

22X22x4cm
28x28x4cm
30x30x4cm
33x33x4cm
44 x44 x4 cm
20x20x4cm
22x22x4cm
24x24x4cm
26x26x4cm
28x28x4cm
29x29x4cm
30x30x4cm
31x31x4cm
32x32x4cm
33x33x4cm
36 x36x4cm
41x41x4cm
40 x60x Scm

S0x50x4.2cm

2 x16x 7 cm
20x20x4cm
24 x40x4cm
26 x26x4cm
30x30x4cm
36 x36x4cm
27T x16 X7 cm
25 x25¢cm
27 x 27 cm
29 x 29 cm
32 x 32 cm
35x35¢cm
39 x 39 cm

360m! @ 9.0cm

@90cm

480ml| @ 9.8 cm

@ 98cm

790ml @ 11,8 cm

@ 11.8cm

D6,2x3.0cm

D 6,2

Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

Bruno-Dressler-Stralle 9 B, 63477 Maintal

Email

action@gugshop.de
06109-5074 315
06109-5074 315

Kartonpreise, Palettenpreise und weitere Details auf GUGSHOPDE

Kundenservice lel.: 06109-5074 316 Email: action@gugshop.de

VPE VPE

Karton Palelle

Stick

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

20

a0

20
100
100
100
100
100
100
100
200
200
200
200
200
200

500
500
500
500
500
500

1000
1000

Stick

7.200
7.200
5.200
9.200
3.900
3.900
3.900
3.900

3.900
3.900
3.900
2.400
2.400
1.350
4.800
7.200
5.200
0.200
3.900

3.900
4.800

Seite 4



Kaﬁeebecher & ‘ -

biologisch abbaubare Verpackungen aus nachwachsenden Ro‘uoffen
ag!

@ W

eoamitielecht  Kompostierbar o Recydeber

Preise und weitere Details auf GUGSHOP.DE
Kundenservice Tel.: 067109-5074 316 Email. action@gugshop.de

Einwandige Kaffeebecher Kraft/PLA

<«

<«

E

Art, Nr Bezeichnung Abmessungen VPE VPE

Karton Paette

. |

StUcK  Stuck
- 63575 Espressobecher Kraft/PLA 01L ©60cm 1000
A 63576 Kaffeebecher Kraft/PLA 02L ©@80cm 1000
e 63577 Kaffeebecher Kraft/PLA 03L ©90cm 1000
A4 62557 Kaffeebecher Kraft/PLA 04L ©90cm 1000
B 64718 Kaffeebecher black Kraft/PLA 02L ©80cm 500
: ' B 64722 Kaffeebecher black Kraft/PLA 03L ©90cm 200
Doppelwandlge KaffeebeCher KranPLA B 64724 Kaffeebecher black Kraft/PLA 04L ©90cm 500
C 63573 Espressobecher Kraft/PLA 01L ©6,0cm 480
C 63574 Kaffeebecher Kraft/PLA 02L ©@80cm 400
C 63580 Kaffeebecher Kraft/PLA 03L ©@90cm 400
D 60574 Ruhrstabchen Holz 14 cm 1000
B E 62564 Kartonmanschette fur 0,20 @ 80cm 1000
E 62565 Kartonmanschette fur 0,.3/04L @ 90cm 1000
F 63738 Deckel Bagasseweissfur02L ©80cm 1000
F 63739 Deckel Bagasse weiss fur 0.3/0.4L0 9.0 cm 1000
G 62961 Deckel PLA schwarz fur 0,20 @80cm 1000
G 62563 Deckel PLA schwarz fur 0.3/04L ©9.0cm 1000
H 62560 Deckel PLA weiss fur 0,21 @8,.0cm 1000
H 62562 Deckel PLA weiss fur 0,3/0.4L Q90cm 1000
J 63429 Trager Chinet 2 Becher 21x11x4cm 360
J1T 63430 Trager Chinet 4 Becher 21x21x4cm 180
K 63357 Papiertragetasche kraft braun 26 x 17 x 26 cm 200
K 64142 Papiertragetasche kraft weiss 26X 17 x 26 cm 290
M 60927 lissue Serviette recycl. 2-lagig 33 x33cm 1/8 Falz 2000
BTO M1 60925 Tissue Serviette recycl. 2-lagia 33 x33cm 14 Falz 2000
M1 60926 Tissue Serviette recycl. 2-lagig 24 x24cm 1/4 Falz 4000
= Einschlagpapier L —
}
L 64456 Einschlagpapier Rolle 50cm 8 kg 1 St.
[ 63342 Pappteller schwarz 16 x 10 cm 2000 St
! 63344 Pappteller schwarz 20x16cm 1000 S
V] N 63345 Pappteller schwarz 23 x 16cm 500 St
N 63346 Pappteller schwarz 2o x 18 ¢ 200 S
s N 63347 Pappteller schwarz 29x21cm 2508
>, O1 _ N1 62319 Pappteller braun 16x10cm 3000 St
w8 ! 62320 Pappteller braun 17 x11cmr 1500 St.
N Faltenbeutel PAPERWISE f 62321  Papnteller br: % 13em 16500 S
E <o DLOL dppielier braun 2UX 15 Cn ol 51
- ‘ \ , N1 62322 Pappteller braun 23,9x16,5cm 1000 St
- 3 ! 62323 Pappteller braun 2o x 18 ar 200 St.
) N1 62325 Pappteller braun 33 x19cm 250 St
O 62598 Beutel Papier/PLA 28 x 10 am 200 St.
0O 62599 Beutel Papier/PLA Zaxl14cm 500 St.
01 60950 Beutel Papier/PLA 33 x12cm 500 St
O1 60948 Beutel Papler/PLA 37 x 16 om 500 St.
02 60954 Beutel Papier 22,.59x14cm 500 St
M 1 02 60955 Beutel Papier 23x21cm ‘\:‘..‘!’! ol.
s NN L

ﬁ“ﬁSHU DE : : I:|E||SEI che Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr
-

Online Grossmarkt fur Catering, Gastro & Event Bruno-Dressler-Strale 9 B // Tor 3 Bruno-Dressler-Strale 9 B, 63477 Maintal

Inh. Rene Beier 63477 Maintal Email action@gugshop.de
Bruno-Dressler-Stralle 9 B Tel. 06109-5074 316 Tel, 06109-5074 315
63477 Maintal WhatsApp 06109-5074 315




Take Away Verpackungen Kraftpapier @«

biologisch abbaubare Verpackungen aus nachwachsenden Rohstoffen

p“ SEe Unag we I‘I e EJf ‘r]l o r]ll L'J IH' p )E

P4 D Kundenservice lel.: 06109-501 4 316 Emall: actio
<
——
\ Art. N Bezeichnung Abmessungen
ange x Bredte x Hohe
nichtung [ 53514 Take Away Box 600m| #1 13.0x90x65cm

1.1r warme .uui alte fwgwlwn C ' bah15 Take Away Box 1300m! #2 197 x140x4.8cm
< . 63516 Take Away Box 1800m! #3 19,7 x 140 x6,5cm
A e 63517 Take Away Box 2500ml #4 19,7 x 14,0x 9,0 cm

Bowl kraft rund 360m! #1 D120x4.5cm

Bowl kraft rund 480m1 %2 D120x6.0cm
Bowls mit PLA Besch Ntung

Bowl kraft rund 480ml1 #2 A 150x%x45em
fUr P ’iltf:‘ '-“" warme J' 'f"l— =1 'PLn"‘ [:'t‘_"\"‘l i‘dl '

f-.
J

Bowl kraft rund 680ml #« A 150x6.0cm
Bowl kraft rund 840ml #: D 18.5x49cm
Bowl kraft rund 1200ml #6 B 18.5x6,6cm
Bowl kraft rund 1000ml &/ D150x 7 .8cm
Flachdeckel PLA zu #1 %2 2 12.0cm
Flachdeckel PLA 2u #3 %4 @ 15.0 cm
Flachdeckel kraft zu #3#4 %7 @ 150cm
Flachdeckel PLA zu #5 #€ @ 18,5 cm
Flachdeckel rPE| zu #5 86 ) 18.5 cm
Flachdeckel kraft zu #5 56 J 1“ 2 Cm
Salatschale eckig 500m|  #1 1Z20x4 0cm

Salatschale e« -'Hh 20ml  #7 ',7_-',I".l x5 1cm

X 120x57 cm
) " » —" _— - -
X 1ZUx .5cm
1

2 Ucm

e TrCFIrCrCIMMIEOI

Salatschale eckig 1000m| #4

17
17
Salatschale eckig 750m|  #3 17
17
Flachdeckel kraft zu #1 82 23 84 1/

-

M

Lagerverkauf Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr Kundenservice Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

Online Grossmarkt fur Catering, Gastro & Event Bruno-Dressler-Stralle 9 B // Tor 3 Bruno-Dressler-Stralle 9 B, 63477 Maintal
Inh. Rene Beier 63477 Maintal Email action@qugshop.de
Bruno-Dressler-Stralle 9 B Tel. 06109-5074 316 Tel. 06109-5074 315

63477 Maintal WhatsApp  06109-5074 315



Suppenbecher mit PLA Beschichtung

KOMPOSTIERBAR  FSC ZERTIFIZIERT

R

W2

Lunchbox Deluxe

GUGSHOP.DE

Preise und weitere Details auf GUGSHOPDE
Kundenservice Tel.: 06109-5074 316 Email: action@gugshop.de

Art. Nr.  Bezeichnung Abmessungen VPE

cn/ O Stuck/Karton

M 60925 Servietterec. 1/4 Falz 2-lagig 33 x 30 cm 2.000 St

M 60927 Servietterec. 1/8 Falz2-lagig 33 x 30 cm 2.000 St.

o Q 63357 Papiertragetasche 3.0 kg 260x170x26cm 400 St.

Pizzakartons mit vielen Motiven « 4 A Q 63358 Papiertragetasche 4,0 kg 32,0 x22,0x 26 cm 250 St.
finden Sie auf GUGSHOPDE P 60861 Holzmesser 16.0 cm 2.400 St,
P 60863 Holzgabel 16,0 cm 2.400 St

P 60862 Holzioffel 16,0 cm 2.400 St

O 63804 Besteckset FSC Birke 4-teilig M+G+L+S 250 St.

O1 63805 Besteckset FSC Birke 3-teilig M+G+S 250 St.

N 63806 Besteckset FSC Birke 2-teilig L+S 250 St.

N1 63807 Besteckset FSC Birke 2-teilig G+S 250 St.

R 63657 BIO Becher Kraft braun#2 360 ml  ©@9,0cm 500 St

R 63658 BIO Becher Kraft braun #3 480 ml  @9.8 cm 500 St.

R 63659 BIO Becher Kraft braun#4 750ml @118cm 500 St.

R1 60914 Deckel mit Steamlocher Kraft zu #2  ©9.0 cm 500 St.

R1 60914 Deckel mit Steamiocher Kraft zu #3098 cm 500 St.

R1 60914 Deckel mit Steamlocher Kraft zu#4  ©@11.8cm 375 St.

S1 64211 Blockbodenbeutel kraft 18.0x 13,0 x 30,0cm 500 St.

S 63183 Kreuzbodentute 0, 7kg 140x21,0x55cm 1.000 St.

S 63184 Kreuzbodentute 1,2kg 17,0x26,0x6,5cm 1.000 St.

S 63176 Kreuzbodentte 1,7kg 200x290x7.5cm 500 St,

S 63186 Kreuzbodentite 2,5kg 230x370x90cm 500 St,

T 62578  Wrap Becher 360m| 120cm @85cm 1.000 St.

T 62579  Wrap Becher 460m 150cm ©@80cm 1.000 St.

U 63433 Freshpack unbeschichtet 38.0 x 30,0 cm 910 St.

U 63459 Freshpack unbeschichtet 20,0 x 38,0 cm 090 St.

W 63555 Food Container Kraft 470mi 95x7,5¢cm 500 St.

W 63555 Food Container Kraft 710mil 95x90cm 500 St

W 63555 Food Container Kraft/PLA 800ml 11,2 x 10,0 cm 500 St.

W1 63535 Pizzakarton PIZZAPOST 280x280x40cm 100 St.

W1 63541 Pizzakarton PIZZAPOST 300x300x40cm 100 St.

W2 63863 Lunchbox Deluxe/Henkelbox 300x200x17,5cm 100 St.

X 64358 Doppel Burgerbox Wellpappe  22,5x13,0x95cm 100 St

X1 Burgerbox Wellpappe 13.0x13,0x95ecm 100 St

X2 64213 Big Box #1 / Calzonebox 27 0x160x7,0cm 200 St.

Z 64209  Snackbox EASY Kraftapier 200x13.5x50cm 400 St.

Z1 63678 Burgerbox EASY Kraftpapier 13.0x125x7,5cm 300 St.

Y 64509 Hotdog Box Wellpappe 21.0x7,0x7,5cm 400 St.

Y1 64603 Doppel Burger Box Wellpappe 240x13,5x8,5cm 200 St

Y2 63074 Doppel Burger Box Wellpappe 22,0x125x8.2cm 200 St

Fis- und Foodbecher mit PLA Besct Y3 64098  Doppel Klappbox Kraft/PLA 220x125x85cm 300 St.
V1 Y3 64100 Doppel Klappbox Kraft/PLA 250x13,0x9,0cm 300 St.

\/ PLA Deckel V 62566 BIO Eisbecher Kraft braun #1 100ml  @7.5cm 1.000 St.
V1 62570 PLA Deckel zu #1 @7.5cm 1.000 St

V.  B2567 BIO Eisbecher Kraftbraun #2 150ml @85cm 1.000 St.

V1 62571 PLA Deckel zu #2 @8,5cm  B0O St.

. V. 62568 BIO Eisbecher Kraftbraun #3 240ml  @90cm 1.000 St
x . | V1 62572  PLA Deckel zu #3 @90cm 750 St.
X ~ V62569 BIO Eisbecher Kraft braun #4 360ml  ©@10,5cm 500 St.

V1 62573 PLA Deckel zu #4 #5 @9.0cm 750 St

U
| - »
Mo seite 7

Kundenservice

Mo-Fr 09:00-17:00 Uhr

GUG Lagerverkauf Mo-Fr 02:00-17:00 Uhr
Online Grossmarkt fir Catering, Gastro & Event
Inh. Rene Beier

Bruno-Dressler-Stralle 9 B

63477 Maintal lel,

Bruno-Dressler-Stralke 9 B // Tor 3
634/ /7 Maintal

Bruno-Dressler-Stralle 9 B, 63477 Maintal
Email action@gugshop.de

Tel. 06109-5074 315
WhatsApp 06109-5074 315

06109-5074 316




